

DODAVATEL: Radek Karala, Soukenická 877/9, Moravská Ostrava, IČO: 21277613

AAA AUTO VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - VÝKUPNÍ POBOČKA (Nádražní 359, 757 01 Valašské Meziříčí)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

No.	Předmět	KS	Jednotka	Cena KS	Cena Celkem
a.	Opravy zdiva, příprava zdiva, štukové omítky, výmalba				
	1 Cemix Lepidlo Standard C1T 25 kg	3	ks	155,00 Kč	465,00 Kč
	2 Den Braven Hloubková penetrace NANO 10 l	3	ks	463,00 Kč	1 389,00 Kč
	3 Omítka štuková Weberdur štuk IN 25 kg	36	ks	161,00 Kč	5 796,00 Kč
	4 Malba interiérová HET Hetline bílá, 15+3 kg	3	ks	509,00 Kč	1 527,00 Kč
	5 Tmel šlehaný, lehčený HET bílá, 0,5 l	2	ks	121,00 Kč	242,00 Kč
	6 Barva tónovací HET Hetcolor světle modrá, 1 kg	2	ks	141,00 Kč	282,00 Kč
	7 Příčkovka Ytong Klasik 100 P2-500 100x599x249 mm	5	ks	59,76 Kč	298,80 Kč
	8 Práce - příprava zdiva, škrabání staré malý, lokálně nová štuk om	211	m2	79,00 Kč	16 669,00 Kč
	9 Práce - oprava děr, zazdění původního okna - stěna čekárna	50	m2		
	10 Práce - Penetrace zdiva pro výmalbu	211	m2		
	11 Práce - Výmalba zdiva	211	m2		
					26 668,80 Kč
b.	Elektroinstalace, osvětlení				
	1 Zásuvka 230 V jednonásobná Schneider Asfora clonky bílá	10	ks	89,19 Kč	891,90 Kč
	2 Vypínač, tlačítko řazení 1/0 Schneider Asfora bílá	5	ks	99,49 Kč	497,45 Kč
	3 Brilagi - LED svítidlo POOL LED/48W/230V 3000/4000/6000K pr.	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	4 Kovový rám pro instalaci LED panelů 600x600mm	10	ks	1 175,00 Kč	11 750,00 Kč
	5 Aigostar - LED Podhledový panel LED/28W/230V 60x60 cm 4000K	10	ks	1 410,00 Kč	14 100,00 Kč
	6 LED Venkovní reflektor PROJECTLINE LED/150W/230V IP65 4000K	2	ks	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč
	7 Vypínače demontáž 5ks - montáž 5ks	10	ks	112,00 Kč	1 120,00 Kč
	8 Kabeláž visící - demontáž	40	m	50,00 Kč	2 000,00 Kč
	9 Strop. Zářivky původní 150cm- demontáž	7	ks	500,00 Kč	3 500,00 Kč
	10 Led' panely - montáž	10	ks	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	11 Nástěnné světlo - demontáž	1	ks	460,35 Kč	460,35 Kč
	12 Nástěnné světlo montáž.	1	ks	551,00 Kč	551,00 Kč
	13 Kabeláž, Lišty - instalace (tažení kabeláže v připravených drážkách)	25	m	330,00 Kč	8 250,00 Kč

	14	Doprava	1	ks	1 012,80 Kč	1 012,80 Kč
						64 033,50 Kč
c.	Výměna podlahové krytiny					
	1	Metrážový koberec NEW ORLEANS 236 gel	40	m2	259,00 Kč	10 360,00 Kč
	2	Pokládka krytiny	40	m2	229,00 Kč	9 160,00 Kč
	3	Lepidlo MAPEI ROLLCOLL	2	kg	282,00 Kč	564,00 Kč
						20 084,00 Kč
d.	Výměna dveří					
	1	Vybetonování prahu- vstup do kanceláře, úprava stavebního otvoru	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	2	Dveře interiérové Solodoor SMART	3	ks	1 516,00 Kč	4 548,00 Kč
	3	Zárubeň ocelová DEK YH 100 DV	3	ks	1 731,00 Kč	5 193,00 Kč
	4	Kování	3	ks	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	5	Práce- demontáž původních dveří včetně zárubní	3	ks	3 353,00 Kč	10 059,00 Kč
	6	Práce- montáž nových dveří včetně zárubní	3	ks		
	7	Práce- Zazdění nových zárubní včetně nátěru	3	ks		
						23 800,00 Kč
e.	Sanita, rozvod vody					
	1	Úprava sanity - demontáž starého umyvadla a kuchyně	3	hod	590,00 Kč	1 770,00 Kč
	2	Zaslepení vodovodních trubek a odpadů	1	hod	590,00 Kč	590,00 Kč
	3	Zátka pozinkovaná č. 290 1" M	4	ks	35,00 Kč	140,00 Kč
						2 500,00 Kč
f.	Fasáda, venkovní osvětlení					
	1	Penetrace weberpas podklad UNI oranžová 20 kg	1	ks	1 781,00 Kč	1 781,00 Kč
	2	Barva fasádní silikonová weberton silikon 25 kg	2	ks	5 517,00 Kč	11 034,00 Kč
	3	SPS Chytrá omítka 10l	2	ks	1 799,00 Kč	3 598,00 Kč
	4	Práce- Renovace fasády, natažení silikonové omítky	45	m2	335,26 Kč	15 086,70 Kč
	5	LED reflektor LEVE 100W, studená bílá	4	ks	570,00 Kč	2 280,00 Kč
	6	4x LED reflektor nasvícení reklamy včetně mont.materiálu	1	ks	4 520,00 Kč	4 520,00 Kč
						38 299,70 Kč
e.	Doplňkové práce					
	1	Montáž nábytku	20	hod	245,00 Kč	4 900,00 Kč
	2	Zazdění trezoru - YTONG	7	hod	200,00 Kč	1 400,00 Kč
						6 300,00 Kč

CELKEM	181 686,00 Kč
--------	---------------